

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obecní úřad Psáry

15-07-2013

Č.J.: OU-1937/13

Stavba: P1301/5 - Stavební úpravy hřbitovní zdi - kolumbárium - Dolní Jirčany

Objekt: 01 - Kolumbárium

Místo:

Objednavatel:

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Projektant:

HW PROJEKT, Pod Lázní 1026/2, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Chmelová

Datum: 24.04.2013

IČ: 00241580

DIČ:

IČ: 63669480

DIČ: CZ63669480

IČ: 27230601

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

220 254,58

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

220 254,58

DPH základní

21,00%

ze

220 254,58

46 253,50

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

266 508,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: P1301/5 - Stavební úpravy hřbitovní zdi - kolumbárium -Dolní Jirčany  
Objekt: 01 - Kolumbárium

Místo: Datum: 24.04.2013

Objednavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry Projektant: HW PROJEKT, Pod Lázní 1026/2  
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8 Zpracovatel: Chmelová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>220 254,58</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	183 462,16
1 - Zemní práce	7 641,52
2 - Zakládání	14 205,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 121,30
4 - Vodorovné konstrukce	598,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 623,34
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	15 272,06
99 - Přesun hmot	10 024,19
PSV - Práce a dodávky PSV	33 792,42
764 - Konstrukce klempířské	2 854,30
765 - Konstrukce pokrývačské	30 409,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	528,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>220 254,58</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** P1301/5 - Stavební úpravy hřbitovní zdi - kolumbárium -Dolní Jirčany  
**Objekt:** 01 - Kolumbárium  
**Místo:** Datum: 24.04.2013  
**Objednavatel:** Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry **Projektant:** HW PROJEKT, Pod Lázní 1026/2  
**Zhotovitel:** SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8 **Zpracovatel:** Chmelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**220 254,58**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**183 462,16**

#### 1 - Zemní práce

**7 641,52**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	5,400	31,10	167,94
							18*0,3" rozebrání odvodňovacího žlabu
							5,400
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,858	480,00	2 811,84
							10,65*0,55*1
							5,858
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,858	265,00	1 552,37
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,290	21,30	623,88
							5,858*5
							29,290
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,858	140,00	820,12
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,858	14,30	83,77
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,544	150,00	1 581,60
							5,858*1,8
							10,544

#### 2 - Zakládání

**14 205,82**

8	K	272313811	Základové klenby z betonu tř. C 25/30	m3	5,148	2 630,00	13 539,24
							(0,55*0,75+0,43*0,25)*9,9
							5,148
9	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	2,690	202,00	543,38
							0,25*(9,9+2*0,43)
							2,690
10	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	2,690	45,80	123,20

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**126 121,30**

11	K	311000R01	Schránky kolumbária z umělého pískovce hl. 430mm, vč.dvířek, mont+dod	kus	60,000	1 650,00	99 000,00
<i>položka zahrnuje dodání schránek vč. dvířek, veškerý podružný a spojovací materiál, dopravu na místo stavby, vnitrostaveništní dopravu, sestavení schránek do souvislé zdi kolumbária o rozměrech 9900x1250x430mm</i>							
							11*3" rozm. 450x400x430mm
							33,000
							9*3" rozm 550x400x430
							27,000
							Součet
							60,000
12	K	311231R01	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 25	m3	7,020	3 690,00	25 903,80
							(0,25*0,75+0,45*(0,4+0,5)*0,5)*18
							7,020
13	K	31199R01	Vyspravení opadaných cihelných bloků, mont+dod	m2	2,500	487,00	1 217,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

#### 4 - Vodovodné konstrukce

598,12

14	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců 9,9*(0,15+0,05)+2*0,43*0,15	m2	2,109	233,00	491,40
15	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,109	50,60	106,72

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 623,34

16	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 (0,33*(0,15+0,8)*0,5+0,1*0,05)*9,9	m3	1,601	2 840,00	4 546,84
17	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně 0,6*9,9+0,5*10,65+0,075*0,25+0,45*0,45	m2	11,486	217,00	2 492,46
18	K	622821002	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně (2,0*9,9+0,75*1,6+1,2*(18-10,65))	m2	29,820	422,00	12 584,04

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 272,06

19	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace (2,0*9,9+0,75*1,6+1,2*(18-10,65))	m2	29,820	85,60	2 552,59
20	K	953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně 9,9*2,25*2* 2 vrstvy	m2	44,550	60,50	2 695,28

#### 99 - Přesun hmot

10 024,19

21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,877	288,00	1 692,58
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5,877*5	t	29,385	10,00	293,85
23	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,877	150,00	881,55
24	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,877	230,00	1 351,71
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,875	188,00	5 804,50

#### PSV - Práce a dodávky PSV

33 792,42

##### 764 - Konstrukce klempířské

2 854,30

26	K	764351203	Žlab Pz podokapní hranatý rš 330 mm	m	9,900	241,00	2 385,90
27	K	764451202	Odpadní trouby Pz čtvercové strana 100 mm	m	1,500	281,00	421,50
28	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,035	1 340,00	46,90

##### 765 - Konstrukce pokrývačské

30 409,76

29	K	765211172	Montáž krytiny keramické prejzové do malty zed', římsa, atika 16 ks/m2 š do 40 cm 18"stávající zed' 9,9" kolumbárium Součet	m	27,900	530,00	14 787,00
30	M	596601000	taška dvoudílná ražená režná Malý prejz S vrchní-kůrka 7,4-12,1 x 37,3 cm Spotřeba: 16 pár/m2	kus	230,000	29,20	6 716,00
31	M	596601020	taška dvoudílná ražená režná Malý prejz S spodní-hák 20,1x37,3 cm (1/0,2)*2*18" stávající zed' (1/0,2)*1*10" kolumbárium	kus	230,000	29,50	6 785,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					230,000		
32	K	765211829	Demontáž krytiny keramické prejzové na zdech s tvrdou maltou do suti	m	18,000	61,00	1 098,00
33	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,340	764,00	1 023,76

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**528,36**

34	K	783522211	nátěry syntetické kempirskych kci barva urazsi lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email 9,9*0,3+1,5*0,4	m2	3,570	148,00	528,36
					3,570		

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**3 000,00**

**0 - Vedlejší rozpočtové náklady**

**3 000,00**

35	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba:** P1301/5 - Stavební úpravy hřbitovní zdi - kolumbárium -Dolní Jirčany

Místo:

Datum: 24.04.2013

Objednavatel:

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

IČ: 00241580

DIČ:

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

IČ:

DIČ:

Projektant:

HW PROJEKT, Pod Lázní 1026/2, 140 00 Praha 4

IČ: 27230601

DIČ:

Zpracovatel:

Chmelová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

220 254,58

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**220 254,58**

DPH základní

21,00%

ze

220 254,58

46 253,50

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**266 508,08**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

**Stavba:** P1301/5 - Stavební úpravy hřbitovní zdi - kolumbárium -Dolní Jirčany

**Místo:**

**Datum:** 24.04.2013

**Objednavatel:** Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

**Projektant:** HW PROJEKT, Pod Lázní 102

**Zhotovitel:** SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

**Zpracovatel:** Chmelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>220 254,58</b>	<b>266 508,08</b>
01	Kolumbárium	220 254,58	266 508,08
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>220 254,58</b>	<b>266 508,08</b>